
UCHWAŁA NR II.7.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Powiatu 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Międzyrzeckiego Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

Adamski Piotr 

Cieloch Dawid 

Hołownia Lesław 

Krzych Robert 

Sawicka Elżbieta 

Zawidzki Maciej 

z Robertem Krzychem jako Przewodniczącym Komisji, Maciejem Zawidzkim jako 

Wiceprzewodniczącym Komisji oraz Piotrem Adamskim jako Sekretarzem Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302A08AD-5230-4638-8538-C168FC3B4A9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.7.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-16T10:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




